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امام سجاد)ع( می فرمایند:
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...تازه های مطبوعات
سازندگی – این روزنامه بیانیه تحلیلی حزب کارگزاران  •

را منتشر کــرده که در آن آمــده اســت: »دســت حریف را 
بخوانیم و موقعیت ملی سپاه را تقویت کنیم«.

شرق -این روزنامه در مطلبی با تیتر » دکل باخته ،سراغ  •
پولش نرفت«به نقل از مهدی نوده، وکیل علی طاهری، 
مدیرعامل سابق شرکت تأسیسات دریایی، متهم ردیف 
اول پرونده  دکل گمشده  نوشت: شرکت تأسیسات دریایی 
به  جز در دادگاه لندن، اقدامی برای بازگرداندن پول انجام 
نداده است. این شرکت دادخواست ضرر و زیان ارائه نکرد. 

چرایش را باید از خودشان بپرسید.
شهروند – محسن احمدیان طلبه جوانی که در روند  •

سیل با کول کردن یک عالم اهل سنت به وی  امدادرسانی 
ــه اظــهــارکــرد: مــن از  ــام ــن روزن ــرده در گفت و گــو بــا ای ک
همیشه  شرایطی  چنین  در  نداشتم.  خبر  فیلم گرفتن 
خبرنگاران و عکاسان بسیاری فعال هستند. اما من در 
طول مسیر فقط به یک موضوع فکر می کردم و آن این بود 
که توانستم به اندازه ای در زمینه وحدت شیعه و اهل تسنن 

که مورد تأیید رهبر انقلاب است، قدم بردارم.
کیهان – این روزنامه با انتشار تصویر نظامیان اسیر شده  •

آمریکا در خلیج فارس، در تیتر یک خود نوشت: آقای ترامپ 
این تصاویر را دوباره ببین، سپاه، خلیج فارس را گورستان 

نظامیان شما می کند.
ــزد - اســتــانــدار خــوزســتــان از پــیــرمــردی که  • آفــتــاب ی

مشاجره اش با  او برایش حاشیه ساز شده بود، عذرخواهی 
کرد . در این دیدار، پیرمرد خوزستانی استاندار را همچون 
پدری توصیف می کند که اگر هم سخنی شنیده است، باید 
از آن گذشت کند. او درعین حال با اشاره به این که ما مظلوم 
هستیم، از مسئولان خواست که به چشم محبت به آنان 
نگاه کنند و نباید از حرف های آنان عصبی و ناراحت شوند. 
استاندار نیز کمک به مردم منطقه را وظیفه خود دانست و 

تاکید کرد که »من دست تک تک شما را می بوسم.« 
ایران – رضا نصری در این روزنامه نوشت: نام گذاری  •

سپاه پاسداران به عنوان یک »سازمان تروریست خارجی« 
نیز یک تله حقوقی - سیاسی  است که به چند منظور پیش 
پای ایران و دولت بعدی آمریکا پهن شده است. در شرایط 
کنونی، بهترین هدیه به تندروها و دولت ترامپ از دست 
دادن خونسردی، خودزنی های غیرضروری از قبیل قهر با 
لوایح FATF، لبریز شدن کاسه »صبر استراتژیک« و مبادرت 

به اقدامات و اظهارات نسنجیده  است.
شرق - حسین قربان زاده از افراد نزدیک به قالیباف،   •

معتقد است که عبور از اصولگرایی درباره قالیباف صحت 
ــاره قالیباف  ــدارد. او می گوید: بــرداشــت تقیه را دربـ نـ
نمی پذیرم، چون ایشان از سال 84 تا بالابردن دست آقای 
رئیسی درسال 96 به صراحت گفتند که من از اردوگاه 
جریان اصولگرایی هستم ولی این به آن معنی نیست که همه 

خروجی، کنش و ساز و کار جریان اصولگرایی را می پذیرد.

...انعکاس
نامه نیوز نوشت: روابط عمومی سازمان صداوسیما با  •

تکذیب ادعای سانسور سخنان رئیس جمهور در رسانه 
ملی تأکید کرد: برخلاف ادعای مطرح شده مبنی بر حذف 
بخش مربوط به قــدردانــی رئیس جمهور از تلاش های 
مرحوم هاشمی رفسنجانی در ساختن سدها، به اطلاع 
می رساند که سخنان رئیس جمهور به طور کامل و به صورت 
ــده از شبکه خبر پخش شد امــا در بخش های  پخش زن
خبری بعدی مطابق با شیوه معمول پخش، اهم سخنان 
رئیس جمهور پخش شد که در دیگر اخبار نیز این شیوه 

مرسوم است.
موج نیوز مدعی شد: کریمی قدوسی نماینده مشهد ادعا  •

کرد: به تازگی احمد عراقچی)معاون سابق بانک مرکزی که 
در بازداشت به سر می برد( نامه ای دو صفحه ای به رئیس 
جمهور نوشته و در آن به صراحت اعلام کرده  که »روحانی 
آن چه من در این جایگاه عمل کردم با مشورت بعضی از 
وزارتخانه ها و دستور مستقیم شخص شما بوده است. اگر 
برای من قرار منع تعقیب صادر نشود و من به دادگاه بروم، 
افشاگری و تاکید می کنم که این کار به دستور شما انجام 

شده است و می گویم چه دستوراتی به من داده اید.« 
برنا نوشت: سلطانی فر  وزیر  ورزش و جوانان اظهار کرد:  •

میزان نزولات آسمانی بیش از 80 میلیارد مترمکعب برآورد 
اولیه شده است و ذخیره بسیار مناسبی برای منابع آبی 
ایران به وجود آمده و ارزش آبی که استحصال شده بیش از 
200 هزار میلیارد تومان است اما میزان خسارت هایی که 

وارد کرده بین 25 تا 30 هزارمیلیارد تومان است.
الف نوشت: احمد توکلی رئیس هیئت مدیره »دیده بان  •

شفافیت و عدالت« با ارسال نامه ای به رئیس مجلس در 
دفاع از طرح جامع پذیرش و آموزش وکالت، این طرح را 
در جهت منافع عامه و رونق خدمات حقوقی دانست که 
می تواند موجب شکستن انحصار، تعمیم حق شهروندی 
انتخاب وکیل و پرهیز از فساد ناشی از تعارض منافع شود و 

از مجلس خواست تسلیم فشارها نشود.
اعتمادآنلاین نوشت: »رادیو امداد« کار خود را از ساعت  •

24 سه شنبه روی موج اف ام آغــاز کــرده است تا دربــاره 
وضعیت مناطق سیل زده اطلاعاتی را به صورت 24 ساعته 

در اختیار مردم قرار دهد.
رویداد24 مدعی شد: مهدی مقدری عضو شورای شهر  •

اصفهان  گفت:  با حضور در شعبه 11 بازپرسی عمومی و 
انقلاب اصفهان، آخرین دفاع من در پرونده های مرتبط با 
توئیت و پست اینستاگرامی دفاع از آقایان مهدی حاجتی 
)عضو شورای اسلامی شهر شیراز( و دکتر غروی پژوهشگر 
قرآنی و فعال سیاسی صــورت گرفت و در پایان جلسه، 
بازپرس پرونده با قرار نظارت قضایی، من را به مدت شش 
ماه از حضور در شورای اسلامی شهر اصفهان محروم کرد.
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...نگاه سوم

ماجرای اهتزاز غرور آفرین پرچم 
ایران در پلدختر 

پرچم فرزندان ایران
روز گذشته تصویر اول در توئیتر منتشر شده است؛ یکی از 

کاربران در توضیح این تصویر نوشته بود:
ما برای آن که ایران گوهری تابان شود؛

خون دل ها خورده ایم
پلدختر، میدان رو به روی شهرداری، 19 فروردین؛ عکاس: 

روح ا... خسروی
درباره این عکس و نیز مقایسه آن با عکس مشابه آمریکایی 
که یکی از مشهورترین عکس های جنگی جهان است، 
صفحه اینستاگرام علی علیزاده فعال رسانه ای مقیم لندن 
متن زیر را به نقل از » سید حسام الدین حسینی« منتشر 
کــرده اســت.ایــن عکس )عکس مربوط به پرچم آمریکا 

(را جـــرج روزنـــتـــال 
تــروریــســت هــای  از 
جریان  در  آمریکایی 
تهاجمشان به ایوجیما 
در ســرزمــیــن آفــتــاب 
عکس  اســـت.  گرفته 
در همان سال ثبتش 
جایزه پولیتزر را برد. 
ایـــن عــکــس احتمالا 
دیده شده ترین عکس 

جنگی تاریخ است. بعدها کلینت ایستوود فیلمی از ماجرای 
این عکس ساخت و نامش را »پرچم پدران ما« گذاشت. 
عکسی که از اساس درباره واقعی بودنش تردیدهای جدی 
وجود دارد و احتمالًا صحنه چینی شده و ساختگی است. 
  حالا عکسی واقعی و در لحظه از صحنه برپا کردن پرچم 
توسط یک بسیجی و چند نیروی جهادی در پلدختر گرفته 
شده است. عکاسش را هنوز پیدا نکردم... عکسی که به 
شکل شعف انگیزی داستان پرچمی است که پــدران ما 
برایش جان دادند. بر ما نیست که از این عکس انسانی و 

ملی تقدیر کنیم و برایش فیلم بسازیم؟  
ــاد ایـــران کــه پرچمش نــه بــر خــون بی گناهان در   زنــده ب
سرزمین های هتک حرمت شده مظلومان بلکه در خاک 
پاک خودش و بر دستان مردم مقاومش استوار شده است.

موسسه فرهنگی هنری خراسان
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ــه مــوج گسترده حمایت  طاهری- در ادام
از سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی وزیــر و 
معاونان وزارت امورخارجه با فرماندهان 
ارشد سپاه دیدار و مراجع، طلاب و استادان 
حوزه علمیه، چهره ها، نهادها و جریان های 
سیاسی هم در مواضع خود به نقش سپاه در 
تأمین امنیت کشور و خدمت رسانی به مردم 
تأکید کردند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز در بیانیه خــود ضمن قــدردانــی از این 
حمایت ها، بر سنگین شدن مسئولیت این 
نهاد به واسطه این پشتیبانی ها تأکید کرد.    

دیدار وزیر خارجه با فرماندهان ارشد 	 
سپاه

ــزارش سپاه نیوز، محمدجواد ظریف  به گ
وزیــر امــور خارجه بعدازظهر روزگذشته با 
حضور در دفتر سردار سرلشکر محمدعلی 
جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با وی دیدار و گفت وگو کرد. مرتضی 
سرمدی قائم مقام و سید عباس عراقچی 
ــدار  ــن دی مــعــاون سیاسی، ظــریــف را در ای
ــدار سردار  همراهی می کردند. در این دی
قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس، سردار 
محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه و 
سردار امیرعلی حاجی زاده  فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در  جعفری  سرلشکر  داشتند.  حضور  نیز 
حاشیه دیــدار وزیرامورخارجه تأکید کرد: 
خدا را شاکریم که دشمنان انقلاب اسلامی 
از احمق ترین افــراد هستند و این صحبتی 
که آن ها کردند، بسیار مضحک است. خود 
آن ها هم می دانند که تمام حرکاتشان در 
منطقه و به ویــژه گوشت نیروهای نظامی 
آن ها زیر دندان نیروهای ماست، بنابراین 
آگاه هستند که نمی توانند هیچ گونه اقدام 
نظامی علیه ایران انجام دهند و جرئت این را 
هم ندارند. محمدجواد ظریف هم در حاشیه 
این دیدار گفت: امروز به دیدار فرماندهان 
سپاه آمدیم تا در کنار برادرانمان مانند سابق 
حضور جدی داشته باشیم و خوشبختانه این 
اقدام احمقانه آمریکایی ها باعث شد اتحاد و 
همدلی در کشور ما بیش از پیش شود. وی 
با بیان این که این اقدام خنده  دار و مضحک 
آمریکایی ها نشانگر استیصال سیاست های 
آن ها در منطقه است، اظهار کرد: سپاه در 
همه اتفاقاتی که در منطقه افتاد، در حمایت 
از مظلومان پیشقدم شد و همین موضوع 
باعث شد تا سیاستمداران آمریکا گوششان 
در اختیار عده قلیلی از ضدانقلاب باشد که 
مدام در گوش آن ها وزوز می کنند که آمریکا 
توانایی مقابله با ایــران را دارد در حالی که 
خود آن ها هم می دانند اقتدار و عزت سپاه 
باعث اتحاد و همدلی ایرانیان است. روز سه 
شنبه نیز امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل 
ارتش با حضور در دفتر فرمانده کل سپاه، 

ضمن تبریک روز پاسدار از این نهاد انقلابی 
حمایت کرد.

حمایت قاطع مراجع و حوزه قم از سپاه	 
آیت ا... مکارم شیرازی از مراجع تقلید نیز 
روز گذشته به قرار دادن نام سپاه در فهرست 
تروریست ها از سوی آمریکا واکنش نشان 
داد و این اقدام را کاری جنون آمیز دانست.  
آیت ا... نوری همدانی از دیگر مراجع تقلید 
هم در درس خــارج خود سپاه پاسداران را 
خادمان واقعی ملت و انقلاب دانست و اظهار 
کــرد: آمریکایی ها بــرای خــوش رقصی در 
لابــی صهیونیستی، سپاه پــاســداران را در 
فهرست گروه های تروریستی قرار دادند، در 
حالی که سپاه از ابتدای تأسیس همواره در 
خدمت مردم بوده است. روز گذشته همچنین 
استادان و طلاب علوم دینی در اعتراض به 
اقدام بی شرمانه آمریکا علیه سپاه پاسداران 
تجمع  فیضیه  مدرسه  در  اسلامی  انقلاب 
کردند. در ایــن اجتماع بــزرگ که طلاب، 
فضلا، استادان، علما و برخی از سپاهیان 
حضور داشتند، تجمع کنندگان با سردادن 
شعار مرگ برآمریکا، نفرت خود از اقدام اخیر 
آمریکا و حمایت قاطع خود از سپاه پاسداران 

را اعلام کردند.

آیت ا... جنتی: اقــدام احمقانه ترامپ 	 
100درصــــد بــه نفع ایــن نــهــاد انقلابی 

خواهدشد 
آیت ا... جنتی دبیر شورای نگهبان اقدام رئیس 
جمهور آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران 
در فهرست سازمان های تروریستی را نابخردانه 
توصیف کرد و گفت: این اقدام احمقانه 100 
درصد به نفع این نهاد انقلابی و به همین میزان 

به ضرر آمریکایی ها خواهد شد.

ــا از 	  ــک ــری ــدف آم ــی لاریــجــانــی: هـ ــل آم
تروریستی اعلام کردن سپاه ضربه زدن به 

روحیه مردم است

آیــت ا... آمــلــی لاریــجــانــی رئــیــس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نیز در سخنانی هدف 
آمریکا از این اقــدام را ضربه زدن به روحیه 
مردم و تأثیرگذاری بر تصمیمات مسئولان 
دانست و بر توجه همه مسئولان به معیار 
عزت اسلامی تأکید کرد. وی تصریح کرد: 
جمهوری اسلامی راه های مختلفی برای 
مقابله دارد. ان شاء ا... مسئولان با معیار 
عزت اسلامی اقدام می کنند. مردم عزیزمان 
هم در میدان اند و از کیان نظامشان حراست 
خواهند کرد و جبهه مقاومت در منطقه تنها 

نخواهد ماند.

 ناطق نــوری: آمریکا نگران نفوذ ایران	 
 در منطقه است

حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری نیز در 
پیام خود به مناسبت روز پاسدار تأکید کرد: 
اقدامات دولت آمریکا با تعرض مکرر به حقوق 
اساسی این ملت، نشان دهنده نگرانی آن 
ها از عمق نفوذ مؤثر ایران در منطقه است و 
قطعاً این حرکات ناشیانه، فرجامی جز تحقیر 
ترامپ و شکست سیاست خارجی آمریکا در 

جهان و منطقه نخواهد داشت.

سیدحسن خمینی: همه باهم این اقدام 	 
را محکوم کنیم 

حسن  سید  والمسلمین  ــلام  الاسـ حجت 
خمینی هم در ابتدای درس خــارج فقه در 

تروریست  ــام خمینی)ره(،  ام حــرم مطهر 
نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را 
محکوم کرد و راه مقابله با آن را حفظ وحدت 
ملی دانست. وی یادآور شد: جا دارد همه با 
هم این اقدام را محکوم و دعا کنیم خداوند 

این شر دشمنان را به آن ها برگرداند.

ــاع، از مرگ 	  فلاحت پیشه: تا زمــان دف
سربازان آمریکایی خوشحال نخواهیم شد

در همین حــال حشمت ا... فلاحت پیشه 
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس 
ــه برخی  ــاره ب ــ ــا اش ــان ب ــورم ــش ــی ک ــارج خ
اظهارنظرهای تند دربــاره مقابله با آمریکا 
احساسی  مصاحبه های  نوشت:  دوستان 
و  به مثل مشروع  ما مقابله  اقــدام  نکنند؛ 
تدافعی طبق منشور ملل متحد بود و اقدام 
ترامپ خلاف منشور. تا زمانی که دفاع اقتضا 
نکند از مرگ سربازان آمریکایی خوشحال 

نخواهیم شد.

ادامه حمایت احزاب و نهادها  از 	 
سبزپوشان سپاه

نهادها،  از  دیگر  جمعی  نیز  گذشته  روز 
ــای سیاسی در بیانیه  احـــزاب و جــریــان ه
هایی اقدام اخیر دولت آمریکا علیه سپاه را 
ــورای نگهبان،شورای  محکوم کردند.  ش
مدرسین  جامعه  فرهنگی،  انقلاب  عالی 
حــوزه علمیه قــم، جامعه روحانیت مبارز، 

حزب اتحاد ملت، جمعیت ایثارگران انقلاب 
اسلامی، جبهه پایداری، فراکسیون زنان 
مجلس، حزب همبستگی، سازمان پدافند 
اتحادیه  جمنا،  اصناف  کمیته  غیرعامل، 
های دانشجویی دانشگاه آزاد، 156 تشکل 
دانشجویی خراسان رضــوی و حزب مردم 
ــالاری هرکدام در مواضعی جداگانه به  س

اعلام همبستگی با سپاه پرداختند.

ــورای هماهنگی تبلیغات 	  فــراخــوان ش
برای راهپیمایی حمایت از سپاه

شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز با 
صدور اطلاعیه ای با محکوم کردن اقدام غیر 
قانونی رئیس جمهور آمریکا در تروریستی 
خواندن سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی 
از ملت ایران دعوت کرد تا پس از اقامه نماز 
جمعه این هفته در سراسر کشور با اعلام 
انزجار از این اقدام ننگین، وحدت و همدلی 

خود را با سپاه به نمایش بگذارند.

قدردانی سپاه از حمایت های گسترده 	 
داخلی و خارجی

ــال ســپــاه پــاســداران انقلاب  در همین ح
اسلامی نیز در پیامی با قدردانی از مواضع 
انقلابی و حمایت های گسترده داخلی و 
خارجی از این نهاد مردمی ، تصریح کرد: 
این پشتیبانی های متکثر و معنادار دلالت 
ــت ماجراجوی  بــر بــی اعتباری اقـــدام دول
آمریکا داشته و مسئولیت های خطیر سپاه 
در حفاظت از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
و تامین امنیت ملی را سنگین تر ساخته است. 
در بخش دیگری از این بیانیه تأکید شد: با به 
کارگیری راهبرد "مقابله به مثل" مقتدرانه 
برابر دشمن، در صورت اقتضا، درس های 
فراموش نشدنی ، پشیمان کننده و عبرت 

آموز به آنان خواهیم داد.

 وزیر راه : همکاری دولت با قرارگاه خاتم 	 
با قوت ادامه می یابد

ــان،  ــراس ــه گـــزارش محمدی خبرنگار خ ب
ــه این  ــش ب ــن ــر راه نیز در واک ــی وزیـ ــلام اس
ــا و ایـــن کـــه آیـــا ایـــن اقـــدام  ــک ــری ــدام آم ــ  اقـ
بر روی همکاری وزارت راه با قرارگاه خاتم سپاه 
اثر خواهد داشت، گفت : آمریکا دنبال این بود 
که منطقه را با گروه های تروریستی دچار تفرقه 
و نا امنی کند که سپاه پاسداران این نقشه را 
نقش برآب کرد و وزارت راه و شهرسازی هم که 
طرح های زیادی را با قرارگاه خاتم الانبیا در 
دست اجرا کرد با قوت به همکاری خود ادامه 
می دهد و همچنان از ظرفیت های این قرارگاه 
که این روز ها در حال امداد رسانی به مناطق 
آسیب دیده از سیل است، در ساخت پروژه ها و 

بازسازی کمک خواهیم گرفت.

واکنش های بین المللی به اقدام خصومت آمیز آمریکا 
علیه سپاه همچنان ادامه دارد؛ با این که برخی کشورهای 
ــرده، برخی دیگر مانند انگلیس به  اروپــایــی سکوت ک
صراحت از همراهی نکردن خود با این تصمیم سخن گفته 
اند و البته متحدان ایران همچنان بر حمایت از جمهوری 

اسلامی و سپاه پاسداران تأکید دارند. 

پشت پرده تصمیم آمریکا به روایت وزیر خارجه ترکیه	 
وزیر خارجه ترکیه در خصوص پشت پرده تصمیم آمریکا 
تصریح کرد یکی از کشورهای عربی خلیج فارس پیشتر 
ــران در فهرست  پیشنهاد داده بود که نیروهای سپاه ای
گــروه هــای تروریستی گنجانده شوند. چـــاووش اوغلو 
همچنین گفت: آمریکا نهاد رسمی یک کشور را به عنوان 
یک سازمان تروریستی معرفی می کند، در حالی که خود 
این کشور با یک سازمان تروریستی ]پ.ک.ک و پژاک[ 
همکاری دارد. این اظهارنظر اوغلو با تماس تلفنی ترامپ با 
ولیعهد سعودی همزمان شد.در تماس ترامپ و بن سلمان بر 
نقش محوری عربستان سعودی در تضمین ثبات خاورمیانه و 
حفظ فشار حداکثری علیه ایران تأکید شده است. اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه هم معتقد است اتفاقاتی مانند به 
رسمیت شناختن جولان برای اسرائیل و تروریستی اعلام 
شدن سپاه پاسداران همزمان با انتخابات پارلمانی رژیم 
صهیونیستی عادی نبوده و از پیش برنامه ریزی شده است.

عــادل عبدالمهدی: بــرای جلوگیری از این اقدام 	 
تلاش کردیم 

عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق که اوایل هفته جاری 

در تهران بود، ضمن محکوم کردن اقدام آمریکا از تلاش 
بغداد برای ممانعت از اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران 
خبر داد. به گفته عبدالمهدی، عــراق در پی اطــلاع از 
تصمیم آمریکا از طریق تماس با پادشاه عربستان، رئیس 
جمهور مصر و حتی دولت آمریکا تلاش کرده آمریکا را از 
این کار منصرف کند اما ترامپ بر تصمیم خود پافشاری 
کرده است. عبدالمهدی همچنین درخصوص تبعات 

منفی این اقدام آمریکا هشدار داد.

متحدان ایران در منطقه: در کنار ایران می مانیم 	 
به گزارش فارس، سازمان بدر عراق اقدام آمریکا علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران را موجب افزایش حمایت 
از این گروه دانست و تأکید کرد که این تصمیم به سرنوشت 
تصمیم هایی دچار خواهد شد که پیشتر علیه جنبش حزب 
ا... و دیگر گروه های مقاومت اتخاذ و باعث حمایت و تأیید 
مردمی این گروه ها شد. عمار حکیم رهبر جریان حکمت 
ملی عراق هم به آمریکا هشدار داد با اقدامات نسنجیده، 
منطقه را با بحران های جدید روبه رو نکند. جنبش های 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( و جهاد اسلامی در 
بیانیه های جداگانه ای ضمن محکوم کردن اقدام وقیحانه 
تروریست خواندن  در  ترامپ  به ریاست  آمریکا  دولــت 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر حمایت کامل خود از 
جمهوری اسلامی تأکید کردند. دبیرکل جهاد اسلامی 
اعلام کرد: در برابر یاغی گری آمریکا، در یک جبهه در کنار 
ایران ایستاده ایم. جنبش نُجَباء نیز در پیامی تأکید کرد: 
شانه به شانه برادرانمان در سپاه  می ایستیم. وزیر خارجه 
یک جانبه نمی توان هیچ یک از مشکلات را حل و علاج قطر نیز در واکنش به این اقدام آمریکا گفت: »با اقدامات 

کرد«.در روزهای گذشته در منطقه تنها دو رژیم سعودی 
و بحرین از اقدام آمریکا استقبال کردند. بهرام قاسمی 
سخنگوی وزارت خارجه موضع گیری های عربستان و 
بحرین را تحسین زبونانه و منفعلانه اقدامات ضد ایرانی 
ترامپ خواند و گفت: با این موضع گیری های بی ارزش 
نمی توانند افکار عمومی جهان را از مسئولیت خود در 

ترویج تروریسم در سطح منطقه و جهان منحرف کنند.

مواضع انگلیس و ژاپن	 
برخی کشورهای متحد واشنگتن، مانند انگلیس و ژاپن 
نیز اعلام کرده اند از تصمیم ترامپ علیه سپاه پاسداران 

تبعیت نمی کنند. یک سخنگوی اتحادیه اروپا هم در پاسخ 
به سوال خبرنگار ایرنا با اجتناب از حمایت از تقاضای 
غیرقانونی وزیر خارجه آمریکا گفت که این اتحادیه درباره 
اقدامات آمریکا اظهارنظر نمی کند. مایا کوسیانچیچ، 
سخنگوی دستگاه سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ 
به یورونیوز که از او پرسیده بود آیا اروپا نمی خواهد راجع 
به تحریم های جدید واکنش نشان دهد و این که آیا این 
موضوع روی توافق هسته ای ایران، برجام، تاثیری خواهد 
گذاشت یا نه؟ گفت که »هیچ توضیح خاصی درباره تصمیم 
ایــالات متحده« نخواهد داشــت.  وی افــزود: در اروپــا ما 
ساختاری شناخته شده داریم، تمام اقدامات باید به رای و 
تایید همه کشورهای عضو برسد. هنوز این جا هیچ تصمیم 

جدیدی گرفته نشده است. 

اسپوتنیک: آمریکا با ارزش ترین برگه اش در مقابل 	 
ایران را سوزاند 

رئیس کمیته امور بین الملل دومــای روسیه نیز ضمن 
محکوم کردن اقدام آمریکا گفت: تصمیم ترامپ برای 
قرار دادن سپاه در فهرست گروه های تروریستی، اوج 
نابخردی و عاری از هرگونه منطق است. در همین حال 
با  تحلیلی  در  روسیه  اسپوتنیک  پایگاه  فارسی  بخش 
اشاره به این که آمریکا با ارزش ترین برگه اش در مقابل 
ایران را سوزاند، نوشت: تنها چیزی که آمریکایی ها به 
هیچ وجه انتظار آن را نداشتند این بود که شورای عالی 
امنیت ملی ایران به سرعت برق، نیروهای آمریکایی در 
منطقه را تروریست تلقی کند و بالطبع سطح رویارویی 
را بالاتر ببرد، در این شرایط نیروهای آمریکایی در خلیج 
فارس با مشکل مواجه خواهند شد. به نوشته این پایگاه، 
از این پس نیروهای ایرانی و متحدان آن ها در منطقه 
دقیقاً همان برخوردی را که ایرانی ها با داعش می کنند 
با نیروهای آمریکایی خواهند داشت و طبیعتا جان همه 
سربازان آمریکایی در منطقه به دلیل این که امکان تماس 
و هماهنگی با نیروهای ایرانی یا متحدان آن ها وجود ندارد 
در خطر خواهد بود، همچنین از این پس حتی کشتی های 
تجاری آمریکا که می خواهند به خلیج فارس تردد کنند 
امکان تماس با نیروهای سپاه پاسداران را که حافظ امنیت 
تنگه هرمز هستند ندارند، چون طبق قانون آمریکا تماس 

با تروریست ها جرم است.

مقامات ارشد وزارت خارجه با فرماندهان سپاه دیدار و گفت و گو کردند 

دست دردست سپاه
ظریف: اقدام احمقانه آمریکایی ها باعث شد اتحاد و همدلی در کشور ما بیش از پیش شود

خبر مرتبط
   

سردار شکارچی: هر برخوردی آمریکایی ها با ما بکنند شدیدترین آن را دریافت خواهند کرد 

سردار ابوالفضل شکارچی سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در پاسخ به پرسش ایسنا درباره این که در پی اقدامات اخیر چقدر احتمال برخورد 
نظامی میان ایران و ایالات متحده آمریکا افزایش یافته است، تصریح کرد: این موضوع بستگی به نگاه و عملکرد آمریکایی ها دارد؛ اگر آن ها 
در میدان عمل سپاه را تروریست بشناسند، آن اتفاق حتماً در میدان عمل رخ می دهد. هر برخوردی که آمریکایی ها در حوزه تروریست با ما 

بکنند شدیدترین آن را دریافت خواهند کرد.

ابعاد جدید از واکنش های بین المللی به اقدام آمریکا علیه سپاه 

...حزب ا...ترکیه:یکی ازکشورهای عربی این پیشنهاد را داده بود 
نصرا...: باید در کنار سپاه بایستیم و دست ما 

برای واکنش باز است 

دبیرکل حزب  ا... لبنان در سخنرانی خود به مناسبت روز 
جانباز ضمن محکوم کردن اقدام ترامپ در درج نام سپاه 
پاسداران در فهرست تروریستی آمریکا گفت وقاحتی که 
امروز شاهد آن هستیم، تروریستی خواندن سپاه پاسداران 
است که یک نهاد جهادی و عظیم است و ما در کنار برادران 
خود که از مقدسات و ملت های منطقه نه تنها ایران دفاع 
می کنند، قرار می گیریم. به گزارش فارس، سید حسن 
نصرا... با بیان این که آمریکا از تروریسم حمایت نمی کند، 
بلکه خود تروریسم است و در راس آن قرار دارد، افزود: سپاه 
امروز قوی تر از هر زمان دیگر و دارای یک جایگاه محوری 
در منطقه است و همین موضوع موجب هراس آمریکایی ها 
شده است. ما امروز باید در کنار سپاه بایستیم و نباید فقط 
به صدور بیانیه های محکومیت آمیز اکتفا کنیم. دست 
مقاومت باز است و هر زمانی که لازم باشد واکنش و پاسخ 
مناسب خواهد داد.وی گفت: سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در دفاع از ملت ها در منطقه نقش بزرگی داشته و 

تعداد زیادی شهید و مجروح تقدیم کرده است.  
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